PRODOTTI VARI
OTHER PRODUCTS
AUTRES PRODUITS
106
108
Prodotti vari
Other products
Autres produits

Fil /Ø mm
Pannelli /bancale
Panels /pallet
Panneaux /palette
Weight /Kg (cad)
RETE_MAS01 200 100 60x60 1.4 800 0,76
112
Prodotti vari
Other products
Autres produits
112
Chiodi testa piana standard
Nails for construction
Clous standard pour la construction
Code Ø /mm (JpD) L /mm
CHIO13X030 2,00 (13) 30
CHIO15X050 2,40 (15) 50
CHIO16X060 2,70 (16) 60
CHIO17X070 3,00 (17) 0
CHIO18X080 3,50 (18) 80
CHIO20X100 4,50 (20) 100
CHIO21X120 5,00 (21) 120
Chiodi testa bombata in acciaio brunito o zincato
Steel black and galvanized nails for construction
Clous en acier brunis et galvanisée pour la construction
Code